文件

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大连金普新区外商投资企业协会

大金企联发〔2021〕15 号

关于举办金普新区劳动力市场趋势及薪酬激励

体系设计分析研讨会的工作通知

区内会员单位及相关企业：

金普新区企联作为协调劳动关系三方机制中企业代表组织的

角色担当，始终关注并致力于帮助企业构建和谐劳动关系，同时

负有通过提升人力资源管理水平赋能企业高质量健康发展的重要

职责。

国务院指出“十四五”时期，就业领域将出现了许多新变化

新趋势，“就业难”与“招工难”并存。企业适时了解与掌握劳动

力市场就业形势及薪酬激励体系设计十分必要。

为有效地帮助金普新区企业了解劳动力市场趋势，充分发挥

薪酬机制的激励和引导作用，解决并完善企业在人力资源管理所

面临的问题，新区企联将发挥会内人力资源服务旗舰团队的优势，

以“劳动力市场趋势及薪酬激励体系设计分析研讨”为主题，邀

请领科人力资源研究院院长刘盛花女士做一期“专家讲专业”公

益性培训活动。具体参会事宜通知如下。

一、时间地点

1.2021 年 9 月 28 日（周二）13：00—16：00。

2.大连艺术学院（老校区），大连开发区东北大街 92 号，大

艺文创园一楼演艺厅。

二、参会对象

企业中高层管理者、人力资源管理者及相关业务人员等。

三、会议内容

1.制造业劳动力市场观察。

2.薪酬激励体系设计。

2.1 复盘、共创薪酬激励管理现状；

2.2 薪酬哲学与薪酬策略；

2.3 薪酬体系设计；

2.4 薪酬激励中常见的案例探析。

3.探讨和交流。

四、讲师介绍

刘盛花，领科人力资源研究院院长，系国家高级人力资源管

理师，国家高级培训师，战略人才管理顾问，绩效改进专家认证，

组织发展咨询师，中国人力资源开发研究会理事，中国 HRD 俱乐

部东北分会副秘书长，辽宁外经贸学院校外指导教师。

五、报名方式

凡金普新区内有相关需求的企业均可报名派员学习，因场地

有限，每个单位限报一人，会员单位优先安排。

敬请拟参加企业完整填写报名表，并于 9月 27 日 17 时前将

回执通过邮箱或微信发送至新区企联秘书处。

温馨提示: 按照上级疫情防控工作的有关要求，参会人员进

入会场前请主动出示“健康码”和“大数据行程卡”。

以上。

附件：金普新区劳动力市场趋势及薪酬激励体系设计分

析研讨会报名表

联 系 人：付培环  赵明丽  刘淼  杨晨

联系电话：39219862  39240013  39240012

传    真：39240010

邮    箱：chaohao@vip.163.com

大连金普新区       大连金普新区         大连金普新区

 企业联合会         企业家协会         外商投资企业协会

                                                              2021 年 9 月 18 日

新区企联秘书处                                  2021年9月18日发

                                                   （共印3份）